
Smlouva o spolupořadatelství

M Ě S T O B Y S T R IC E P O D H O ST Ý N E M

IČ: 00287113

DIČ: C Z00287113

na adrese M asarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,

zastoupené starostou města Zdeňkem Rolincem,

bankovní spojení Komerční banka, a. s., číslo účtu: 27-1477670217/0100

dále jen „město“

V A L A Š S K Y S O U B O R P ÍS N I A T A N C Ů R U S A V A , Z. S.

Č I

M Ě S T S K Y Ú ŘAD
B ystřice pod H ostN -o~

. . 23

IČ: 18190090,

na adrese Vsetínská 1445, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,

zastoupený předsedou spolku

dále jen „pořadatel44

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

tuto smlouvu o spolupořadatelství kulturní akce:

I.

Předm ět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je úprava podm ínek spolupráce mezi smluvními stranami při

spolupořádání 13. ročníku mezinárodního folklorního festivalu "Na rynku v Bystřici",

přičem ž jejich vzájemná práva a povinnosti jsou upraveny touto smlouvou.

2) Folklorní festival se uskuteční od pátku 30.06.2023 do soboty 01.07.2023 na nádvoří zámku a

v zámeckém parku v Bystřici pod Hostýnem, v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

3) V případě nepříznivého počasí v Kině Klub Sušil, SD Sušil a zámecké konírně.

II.

Závazky (práva a povinnosti) smluvních stran

1) Pořadatel se touto smlouvou zavazuje na své náklady zajistit a provést sám nebo prostřednictvím

subdodavatelů kom plexní produkčně technické a personální zabezpečení akce, zejména:

organizaci akce, včetně účinkujících, pořadatelské služby a výběru na místě placeného

vstupného,

technické zabezpečení akce, umělecký program a další služby, tak jak je uvedeno v příloze,

osobní produkční dozor při plnění všech výše uvedených smluvních závazků pořadatele přímo

na místě,

plynulý průběh celé akce,

přípravu prostor a je jich úklidu po skončení akce,

grafické zpracování propagačních m ateriálů a tisk číslovaných vstupenek,

MBPHP009X50T



sám nebo prostřednictvím subdodavatelů revize přístrojů a zařízení připojovaných ke zdroji 

elektrické energie,

2) M ěsto Bystřice pod Hostýnem se touto smlouvou zavazuje:

poskytnout prostory na jednotlivé dny (nádvoří zámku, zámeckou koním u vč. sociálního 

zařízení, v případě nepříznivého počasí konímu, kino a sál v SD Sušil), po předchozí domluvě 

s vedoucí odbom  cestovního ruchu a kultury a vedoucím Společenského domu Sušil, 

zajistit stavbu a sklizení tzv. Záhorské scény, vel. 10 x 8 m  vč. zastřešení v zámeckém, parku a 

postavit podium  na nádvoří zámku,

zajistit mobiliář v  podobě laviček, odpadkových košů, stolů, barových stolků, nůžkového stanu 

3x3 a 6x3m  a promítací techniky

zaj istit zdroj a m ožnost připojení k elektrické energii, osvětlení nádvoří (halogenové reflektory),

umožnit parkování pořadatelů na 1. nádvoří zámku,

výrobu propagačních materiálů a propagaci akce,

umožnit parkování autobusů na „starém“ parkovišti u  pošty,

uzavřít smlouvu o souběžném užívání zámecké zahrady s M inisterstvem  obrany,

zaplatit pořadateli za skutečně vynaložené náklady za honoráře, ozvučení, dopravu, pronájmy,

ubytování, stravování a propagaci akce smluvní částku ve výši 130.000 Kč vč. DPH (slovy: sto

třicet tisíc korun českých včetně DPH).

Pořadatel bere na vědomí, že výše uvedená částka je  uvedena v  rozpočtu města a je  částkou maximální, 

kterou město poskytne. Dojde-li k překročení výdajové stránky, hradí částku nad uvedený limit 

pořadatel.

HI.

Cenové ujednání, vstupné

1) Obě smluvní strany se dohodly na tom, že sjednanou částku ve výši 130.000 Kč (čl. II odst. 2 

této smlouvy) uhradí město v plné výši na účet pořadatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, a 

to na základě faktury vystavené pořadatelem  po ukončení akce. Splatnost faktury se sjednává 

30 dnů ode dne jejího doručení městu.

2) Smluvní strany se dále dohodly, že na akci bude vybíráno vstupné, a to ve výši:

PA -  100 K č -  dospělí, studenti, důchodci

SO -  dopoledne dobrovolné vstupné; odpoledne, večer -  100 K č -  dospělí, studenti, důchodci

PÁ+SO perm anentka 150 Kč

Děti do 10 let, ZTP a ZTP/P zdarma

3) Smluvní strany se dohodly, že m ěstu připadne 40 % z vybraného vstupného a zbylých 60 % 

vstupného připadne pořadateli.

4) Pořadatel se zavazuje provést prokazatelné vyúčtování akce a vybraného vstupného dle tohoto 

čl. smlouvy nejpozději do 30 dnů od ukončení akce.

5) Pořadatel se dále zavazuje částku náležející městu (tedy z vybraného vstupného) na základě 

tohoto vyúčtování převést na účet 27-1477670217/0100 nejpozději do 30 dnů od provedení 

vyúčtování akce.

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Pořadatel odpovídá za včasné a kvalitní zajištění sjednané služby na profesionální úrovni a ve 

stanoveném rozsahu dle podrobného rozpisu v článku 2 odstavec 1 této smlouvy.



2) Pořadatel provede veškeré činnosti na svá rizika a odpovědnost za dodržování bezpečnostních,

protipožárních a hygienických předpisů.

Pořadatel je povinen:

zajistit, aby osoby, které budou akci pořádat, jednaly v souladu s právním řádem České

republiky, a pokud zjistí, že tomu tak není, zajistí, aby byla daná osoba z akce vyloučena,zaj istit,

aby byl po celou dobu akce na místě přítomen buď on sám, nebo jím pověřená osoba,

zajistit přiměřenou pořadatelskou službu,

zřetelně vyznačit v prostorách zámeckého parku název a účel akce s tím, že zároveň zajistí, aby

bylo zřejmé, že město je spolupořadatelem akce (např. vyvěšení banneru se znakem města).

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4) Změny v této smlouvě j sou možné pouze písemnou formou a to za bezvýhradného souhlasu

obou smluvních stran.

5) Každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři této smlouvy, z něhož každý má platnost

originálu.

6) Strany této smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,

sm louvaje projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena pod nátlakem, v tísni, za

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

7) Smluvní strany souhlasí bez výhrad se zveřejněním celého obsahu této smlouvy v registru

smluv.

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Rozhodnutí uzavřít tuto smlouvu bylo učiněno na 19. schůzi Rady města Bystřice pod Hostýnem dne

14.06.2023

V Bystřici pod Hostýnem dne 15.06.2023



Příloha č. 1

Program 13. M FF Na rynku v Bystřici

P átek  30. 6. 2023 (n ád v o ří zám ku)

19.00 O d  c im b álk y  k  rocku  (M u ltižán ro v ý  k o n ce rt k ap e ly  F ancy  F aces, C im b á lo v é  m u zik y  

Z U Š  B y střice  p. H . a D V S  M alá  R usava)

21 .00  O b rázk y  ze  S trážn ice: K šeft (F ilm  z cyk lu  V androvali hudci. F o lk lo rn í letn í k ino  na 

nádvoří)

S obo ta  1. 7. 2023 (z ám eck á  zahrada)

10.00 — 19.00 Ja rm ark  řem esln ý ch  v ý ro b k ů

10.00 D yž sem  b y la  m a lu čk á  (M o za ik a  tanců  a p ísn iček  v  podání d ě tsk ý ch  souborů )

14.00 S lavnostn í p rů v o d  m ěstem

14.30 N a  ry n k u  v  B ystřic i (H lavn í pořad  fes tiv a lu , ú č inku jí zah ran ičn í i d o m ácí fo lk lorn í 

soubory)

17.30 C im bál H ell B an d  (K o n cert m lad é  m u ltižán ro v é  kapely , lid o v á  i m o d ern í h u d b a  

v  o rig in á ln ím  aranžm á)

19.15 T anečn í w o rk sh o p  a záb av a  u  c im b álu  (nádvoří zám ku)


